1

嘉義市選舉委員會第 242 次委員會議紀錄

時間：民國 97年 4月 7日下午 4時

地點：本會 3樓會議室

出席人員：如簽到簿

列席人員：如簽到簿

主持人：陳代理主任委員永豐                           紀錄：陳顯利

報告事項：

一、 宣讀第 241 次委員會議紀錄，謹請  公鑒。

二、 報告第 241 次委員會議執行情形一覽表，報請 公鑒。

三、 中央選舉委員會已於 97年 3月 28 日發布第 12 任總統副總統選舉當

選人名單公告，報請 公鑒。

四、 中央選舉委員會已於 97年 3月 28 日發布全國性公民投票案第５案、

第 6案兩項公民投票案結果公告，報請  公鑒。

五、 本市東區區公所業依地方制度法第 79條規定解除東平里第 7屆里長

歐陽明職務在案，該遺缺依法應辦理補選，報請  公鑒。

六、 本市東區東平里第 7屆里長補選，候選人競選經費最高限額計算標準

乙案，報請  公鑒。

決定：洽悉。

討論事項：

第一案：擬定嘉義市東區東平里第 7屆里長補選選務工作進行程序表（草

案），請 審議。

說明：如附件。

決議：照案通過。

第二案：擬定嘉義市東區東平里第 7屆里長補選選務工作要點（草案），請

 2

審議。

說明：如附件。

決議：照案通過。

第三案：擬定本會暨嘉義市東區區公所辦理東平里第 7屆里長補選之選舉

期間均自（97）年 4月 10 日起至 5月 25 日止計一個半月，請 審

議。

說明：如附件。

決議：照案通過。

第四案：擬定嘉義市東區東平里第 7屆里長補選候選人申請登記繳交保證

金數額，請 審議。

說明：如附件。

決議：照案通過。

第五案：擬具嘉義市東區東平里第 7屆里長補選候選人申請登記須知（草

案），請 審議

說明：如附件。

決議：照案通過

第六案：擬具嘉義市東區東平里第 7屆里長補選選舉票印製、分發、保管

作業補充規定事項（草案），請 審議

說明：如附件。

決議：照案通過

第七案：擬具嘉義市東區東平里第 7屆里長補選選舉公報編印要點（草案），

請 審議

說明：如附件。

決議：修正通過。（說明一內本籍刪除）

 3

第八案：擬具嘉義市東區東平里第 7屆里長補選候選人得票數相同抽籤辦

法（草案）一種，請 審議

說明：如附件。

決議：照案通過。

第九案：擬具嘉義市東區東平里第 7屆里長補選選舉公告（稿），請 審議

說明：如附件。

決議：照案通過。

第十案：擬具嘉義市東區東平里第 7屆里長補選候選人申請登記公告（稿），

請 審議

說明：如附件。

決議：照案通過。

第十一案：擬具嘉義市東區東平里第 7屆里長補選投（開）票所設置地點

公告（稿），請 審議

說明：如附件。

決議：照案通過。

第十二案：擬具嘉義市東區東平里第 7屆里長補選編造選舉人名冊注意事

項（草案）一種，請 審議

說明：如附件。

決議：修正通過。（附件一統計表欄鄰別、選舉人人數只留空白一格，附件

二同附件一只留空白一格。）

第十三案：擬具嘉義市東區東平里第 7屆里長補選選舉人名冊公開陳列公

告閱覽公告稿一種，請 審議

說明：如附件。

決議：照案通過

 4

第十四案：擬具嘉義市東區東平里第 7屆里長補選選舉人人數公告稿一種，

請 審議

說明：如附件。

決議：修正通過。（公告事項備考欄更正為備註）

第十五案：擬具「嘉義市東區東平里第 7屆里長補選受理候選人登記監察

業務表件審核作業要點（草案）」1份，如附件，請 審議

說明：如附件。

決議：照案通過

第十六案：擬具「嘉義市東區東平里第 7屆里長補選候選人或政黨推薦指

定投（開）票所監察員遴派要點（草案）」1份，如附件，請 審

議

說明：如附件。

決議：修正通過。（草案內八、前項未抽中之監察員依下列規定處理之：【一】

【二】刪除及九、經核准而不等語均刪除）

臨時動議：無

散會: 下午 5 時。